
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.10.2024                                                       № 60 

 

Об отмене постановления  администрации  

Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области от 18.09.2024 № 41 

    

    В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 18.08.2020 № 52              

«Об утверждении показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным 

дорогам общего пользования местного значения в границах Мачешанского сельского 

поселения».                   

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


